[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Илк2н2й ауыл советы

           ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453359, Илк2н2й ауылы, М2кт2п урамы, 2
Тел. (34757) 6-66-32; факс: (34757) 6-66-33
e-mail:  Ilkinei@mail.ru

             453359, деревня Илькинеево, улица Школьная, 2
           Тел. (34757) 6-66-32; факс: (34757) 6-66-33
              e-mail:  Ilkinei@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

О создании Дорожного фонда сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:
1.Создать Дорожный фонд сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

2.Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава сельского поселения                                                          А.Н.Вахитова

д. Илькинеево

28 октября 2013 года

№ 26/44-105